UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Medicina Veterinária

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 211A - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 2512-6802 - www.famev.ufu.br - famev@ufu.br

COMUNICADO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Ciências Avícolas, turma VI, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria de Pessoal UFU 262/2024,
torna público o resultado final do processo seletivo, conforme estabelece o Edital FAMEV 03/2024.

Tabela 1 - Resultado final para candidatos não bolsistas

NOME
(INICIAIS) CPF/CNPJ CONCORRÊNCIA NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO DA

NÃO CLASSIFICAÇÃO
LMF *****3860 Ampla Concorrência 90.50 1 classificado -

MRSP *****3818 Ampla Concorrência 65.00 2 classificado -
TAFR *****0607 Ampla Concorrência 65.00 3 classificado -
TDK *****7249 Ampla Concorrência 61.49 4 classificado -
FMS *****3846 Ampla Concorrência 52.76 5 classificado -
LCLC *****9763 Ampla Concorrência 50.17 6 classificado -
FBS *****8680 Pretos, Pardos ou Indígenas 44.45 7 classificado -
JPRC *****6651 Ampla Concorrência 43.11 8 classificado -
VSC *****1427 Pretos, Pardos ou Indígenas 39.85 9 classificado -
MRR *****2896 Ampla Concorrência 36.71 10 classificado -
GSL *****3829 Ampla Concorrência 32.86 11 classificado -
LRS *****6888 Ampla Concorrência 28.26 12 classificado -
LLSP *****7656 Ampla Concorrência 28.11 13 classificado -
AFMG *****5607 Ampla Concorrência 26.90 14 classificado -

GA *****6130 Ampla Concorrência 26.54 15 classificado -
MCS *****2890 Ampla Concorrência 25.65 16 classificado -
LGA *****0860 Ampla Concorrência 24.59 17 classificado -
MAS *****1470 Ampla Concorrência 24.45 18 classificado -
EHY *****8838 Ampla Concorrência 24.30 19 classificado -
LPA *****0662 Ampla Concorrência 23.99 20 classificado -
ICPM *****0673 Ampla Concorrência 22.16 21 classificado -
SMAS *****0630 Ampla Concorrência 21.35 22 classificado -
AAST *****2680 Ampla Concorrência 20.96 23 classificado -

RMSVS *****2627 Ampla Concorrência 20.29 24 classificado -
FSC *****9692 Ampla Concorrência 18.58 25 classificado -
DNF *****4638 Pessoas com deficiência 17.30 26 classificado -
PK *****9805 Ampla Concorrência 15.50 27 classificado -
LPA *****2593 Pretos, Pardos ou Indígenas 15.45 28 classificado -
FRP *****5608 Ampla Concorrência 15.00 29 classificado -

NFOC *****2610 Ampla Concorrência 14.51 30 classificado -
PGG *****7803 Ampla Concorrência 10.50 31 classificado -
LRSL *****2607 Ampla Concorrência 10.00 32 classificado -
EAMZ *****3840 Pessoas com deficiência 10.00 33 classificado -
IMFR *****9543 Ampla Concorrência 10.00 34 classificado -
ESA *****4314 Pretos, Pardos ou Indígenas 10.00 35 classificado -
LFZ *****8870 Ampla Concorrência 10.00 36 classificado -

USRS *****0681 Ampla Concorrência 10.00 37 classificado -
ALR *****0655 Pretos, Pardos ou Indígenas 10.00 38 classificado -
RVL *****7821 Ampla Concorrência 10.00 39 classificado -

GNFN *****6629 Ampla Concorrência 10.00 40 classificado -
RCMJ *****9131 Ampla Concorrência 10.00 41 classificado -
RRS *****4611 Ampla Concorrência 10.00 42 classificado -
VPF *****7626 Ampla Concorrência 10.00 43 classificado -
MC *****4894 Ampla Concorrência 10.00 44 classificado -

GLPS *****1662 Pretos, Pardos ou Indígenas 5.00 45 classificado -
DGC *****2601 Ampla Concorrência 0.00 - não classificado não atendimento dos itens 4.9.3 e 4.9.6 do edital
FCA *****5675 Ampla Concorrência 0.00 - não classificado não atendimento do item 4.1.3 do edital
KSP *****6632 Ampla Concorrência 0.00 - não classificado não atendimento do item 4.1.2 do edital
LCCF *****9693 Ampla Concorrência 0.00 - não classificado não atendimento do item 4.1.2 do edital
TAVJ *****0693 Ampla Concorrência 0.00 - não classificado não atendimento do item 4.1.3 do edital

Tabela 2 - Resultado final para candidatos bolsistas

Comunicado _Resultado FInal (5315103)         SEI 23117.004172/2024-26 / pg. 1

NOME
(INICIAIS) CPF/CNPJ CONCORRÊNCIA NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO DA

NÃO CLASSIFICAÇÃO
BAS *****6637 Ampla Concorrência 61.14 1 classificado -
CSV *****0658 Ampla Concorrência 41.06 2 classificado -
BJS *****0645 Pretos, Pardos ou Indígenas 20.00 3 classificado -

Uberlândia, 03 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por Bruno Serpa Vieira, Professor(a) do Magistério Superior, em 03/04/2024, às
07:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Vilela Carneiro Girao, Professor(a) do Magistério Superior, em
03/04/2024, às 11:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Eliane Pereira Mendonça, Professor(a) do Magistério Superior, em 03/04/2024,
às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Belchiolina Beatriz Fonseca, Professor(a) do Magistério Superior, em
03/04/2024, às 12:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Amanda Marchi Maiorano, Professor(a) do Magistério Superior, em
03/04/2024, às 14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5315103 e o código CRC BEFCCB5A.

Referência: Processo nº 23117.004172/2024-26 SEI nº 5315103

Comunicado _Resultado FInal (5315103)         SEI 23117.004172/2024-26 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado _Resultado FInal (5315103)